PAGE

14.01.2020г. №6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ, НАПРАВЛЕННЫХ НА ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ВОСПИТАНИЕ И ФОРМИРОВАНИЕ ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ В ОБЛАСТИ ОБРАЩЕНИЯ С ТВЁРДЫМИ БЫТОВЫМИ ОТХОДАМИ КОММУНАЛЬНЫМИ ОТХОДАМИ, В ТАРГИЗСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
НА 2020 ГОД
В соответствии с пунктом 18 части 1 статья 14 Федеральный закон от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также с законом Иркутской области от 6 ноября 2016 года №96-оз «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», в целях организации экологического воспитания и формирования экологической культуры в области обращения с твердыми бытовыми отходами  коммунальными отходами в Таргизском муниципальном образовании, пунктом 8 части 2 статья 6 Устава Таргизского муниципального образования, администрация Таргизского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий, направленных на экологическое воспитание и формирование экологической культуры в области обращения с твердыми бытовыми  коммунальными отходами, в Таргизском муниципальном образовании на 2020 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Таргизского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Таргизского
муниципального образования

В.М. Киндрачук